



Uffe Nielsen Holding ApS

Bregnerødvej 92
3460 Birkerød
CVR-nr. 27529194

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2020

Uffe Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uffe Nielsen Holding ApS

Bregnerødvej 92

3460 Birkerød

CVR-nr.: 27529194

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Uffe Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.768 t.kr. og anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Effekten af Covid-19 vurderes ikke at have en væsentlig effekt på værdien af selskabets kapitalandele og værdipapirer. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.674)	13.750
Af- og nedskrivninger	1	25.000	(25.000)
Driftsresultat		21.326	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.034.213	2.756.514
Andre finansielle indtægter	2	2.013.711	346.397
Andre finansielle omkostninger		(11.138)	(1.024.284)
Resultat før skat		5.058.112	2.067.377
Skat af årets resultat	3	(275.232)	(3.744)
Årets resultat		4.782.880	2.063.633
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		510.000	108.000
Overført resultat		4.272.880	1.955.633
Resultatdisponering		4.782.880	2.063.633

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	75.000
Materielle aktiver		0	75.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.204.193	18.140.682
Andre tilgodehavender		412.032	0
Finansielle aktiver	4	20.616.225	18.140.682
Anlægsaktiver		20.616.225	18.215.682
Andre tilgodehavender		42.109	2.375
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	298.657	0
Tilgodehavender		340.766	2.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.393.271	20.619.295
Værdipapirer og kapitalandele		23.393.271	20.619.295
Likvide beholdninger		793.060	1.293.654
Omsætningsaktiver		24.527.097	21.915.324
Aktiver		45.143.322	40.131.006

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.024.189	17.974.014
Overført overskud eller underskud		24.134.050	21.895.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		510.000	108.000
Egenkapital		44.793.239	40.102.197
Gæld til associerede virksomheder		0	10.809
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.840	0
Skyldig selskabsskat		251.243	0
Anden gæld		20.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		350.083	28.809
Gældsforpligtelser		350.083	28.809
Passiver		45.143.322	40.131.006

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.974.014	21.895.183	108.000	40.102.197
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Valutakursreguleringer	0	16.162	0	0	16.162
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.000.200)	1.000.200	0	0
Årets resultat	0	3.034.213	1.238.667	510.000	4.782.880
Egenkapital ultimo	125.000	20.024.189	24.134.050	510.000	44.793.239

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.083	25.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(27.083)	0
	(25.000)	25.000

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	23.246	0
Dagsværdireguleringer	1.690.058	78.938
Øvrige finansielle indtægter	300.407	267.459
	2.013.711	346.397

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	293.678	0
Regulering vedrørende tidligere år	(18.446)	3.744
	275.232	3.744

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	166.668	0
Tilgange	13.336	412.032
Kostpris ultimo	180.004	412.032
Opskrivninger primo	17.974.014	0
Valutakursreguleringer	16.162	0
Andel af årets resultat	3.034.213	0
Udbytte	(1.000.200)	0
Opskrivninger ultimo	20.024.189	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.204.193	412.032

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	298.657
Rentefod (%)	10,05

Tilgodehavendet forventes berigtiget i forbindelse med udlodning af ordinært udbytte for 2019.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ydet lån til ledelsen uden at indeholde kildeskat. Som følge heraf hæfter selskabet for betaling af kildeskatten. Beløbet udgør 198 t.kr.
